

Mølbæk Malerservice ApS

Rahbeksvej 2
3400 Hillerød
CVR-nr. 33 50 86 97

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2022.

Anders Mølbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mølbæk Malerservice ApS Rahbeksvej 2 3400 Hillerød
	CVR-nr.: 33 50 86 97
	Stiftet: 1. marts 2011
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 11. regnskabsår
Direktion	Anders Mølbæk
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Nykredit Bank A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med sidste år bestået af malervirksomhed og aktivitet forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 492.495 kr. mod 226.295 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.240 kr. mod 823.089 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende under de givne vilkår.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets udløb ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	492.495	226.295
1 Personaleomkostninger	-478.127	-450.127
Driftsresultat	14.368	-223.832
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	1.047.046
Andre finansielle indtægter	0	3
2 Øvrige finansielle omkostninger	-128	-128
Resultat før skat	14.240	823.089
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	14.240	823.089
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	14.240	823.089
Disponeret i alt	14.240	823.089

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre tilgodehavender	400.000	400.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	400.000	400.000
Anlægsaktiver i alt	400.000	400.000
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.500	103.250
Udskudte skatteaktiver	0	0
Andre tilgodehavender	102.953	0
Periodeafgrænsningsposter	5.632	0
Tilgodehavender i alt	140.085	103.250
Likvide beholdninger	13.511	106.961
Omsætningsaktiver i alt	153.596	210.211
Aktiver i alt	553.596	610.211

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	428.320	414.080
Egenkapital i alt	508.320	494.080
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	45.276	116.131
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	45.276	116.131
Gældsforpligtelser i alt	45.276	116.131
Passiver i alt	553.596	610.211

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitaloppørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	-409.009	-329.009
Årets overførte overskud eller underskud	0	823.089	823.089
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	414.080	494.080
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.240	14.240
	80.000	428.320	508.320

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	424.864	418.959
Pensioner	45.652	26.630
Andre omkostninger til social sikring	7.611	4.538
	<u>478.127</u>	<u>450.127</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>128</u>	<u>128</u>
	<u>128</u>	<u>128</u>
3. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2021	400.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>400.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>400.000</u>	<u>400.000</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Tilgodehavender under anlægsaktiver, 400 t.kr., omfatter lånekapital i Sepio A/S, hvor der er afgivet tilbagetrædelseserklæring over for Nykredit Bank A/S.		
Selskabet her herudover ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Leasingforpligtelser:		
Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakt med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 23 t.kr., en restløbetid på 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 59 t.kr.		
